
2603-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.04.2012 № 8/29 

Об информации "О законодательной инициативе"                     
(о проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О законодательной инициативе"                     
(о проекте федерального закона "О признании 
утратившими силу отдельных нормативных правовых 
актов РСФСР об утверждении списков городов и рабочих 
поселков Уральской области") 
 

Заслушав информацию Суворовой Юлии Александровны, заведующего 
сектором по вопросам развития человеческого потенциала управления 
аналитической и законотворческой деятельности аппарата Законодательного 
Собрания Пермского края, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Информацию "О законодательной инициативе" (о проекте 

постановления Законодательного Собрания Пермского края "О 
законодательной инициативе"                  (о проекте федерального закона "О 
признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов РСФСР 
об утверждении списков городов и рабочих поселков Уральской области") 
принять к сведению. 

2. Внести в качестве законодательной инициативы проект постановления 
Законодательного Собрания Пермского края "О законодательной инициативе"                
(о проекте федерального закона "О признании утратившими силу отдельных 
нормативных правовых актов РСФСР об утверждении списков городов                        
и рабочих поселков Уральской области"). 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 
рассмотреть и принять данный проект постановления. 

4. Поручить при рассмотрении вопроса "О проекте постановления 
Законодательного Собрания Пермского края "О законодательной инициативе" 
на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания докладывать 
заместителю председателя комитета Законодательного Собрания Пермского 
края по государственной политике и развитию территорий Алистратову 
Владимиру Николаевичу. 

  

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


